

COMERCIAL CENTER LTDA.

LIBRERIA, ART.PARA EL HOGAR, INS.COMPUTAC. EQUI.PR
 Casa Matriz Colon 343 - Los Angeles
 Los Angeles

R.U.T.: 88.755.700-4

FACTURA ELECTRÓNICA

N° 370986

S.I.I - SANTIAGO CENTRO

Señor (es) : GOBERNACION PROVINCIA DEL BIO BIO	Comuna : LOS ANGELES	Contacto : -
Direccion : CAUPOLICAN 410	Ciudad : LOS ANGELES	Fecha Venc. : 26 AGOSTO 2023
R.U.T. : 60.511.084-3	Forma De Pago :	
Giro : ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	Fecha Emis. : 27 JULIO 2023	

Doc. Referencia	Folio	Fecha	Razon Ref.
ORDEN DE COMPRA	1976-160-AG23	2023-07-27	ORDEN DE COMPRA

N°	Cantidad	Unidad	Código	Descripción	Precio	Desc/Recargo	Total
1	2	Und.	CARTA10	CAJA RESMA EQUALIT CARTA 10 UNDS. (Und.)	33.261		66.521
2	2	UNID	OFICIO5	CAJA RESMA EQUALIT OFICIO X 5 UNDS (UNID)	20.000		40.000
3	5	Und.	CE285A	TONER HP 85 A NEGRO (Und.)	39.000		195.000
4	150	Und.	INZUNZA1	CARPETA C/ARCHIVADOR PLASTIFICADA (Und.)	429		64.286
5	3	Und.	101719	PACK 100 FUNDAS OFICIO BORDE BLANCO FULTONS (Und.)	3.000		9.000
6	1	Und.	BICAZX50	CAJA 50 BIC CRISTAL AZUL (Und.)	10.336		10.336
7	6	UNID	446340	TAMPON DACTILAR NEGRO LAVORO (UNID)	1.471		8.824
8	1	Und.	19392-5	PERFORADOR ISOFIT PP-25 NEGRO (Und.)	2.630		2.630
9	10	Und.	P-0408-HB	LAPIZ GRAFITO POINTER CON GOMA (Und.)	109		1.092
10	4	Und.	299982	STICK HENKEL 40 GRS. (Und.)	1.395		5.580
11	3	UNID	04KNSDT64W	PENDRIVE EXODIA 3.2 64GB BLANCO KINGSTON (UNID)	4.034		12.101
12	4	Und.	ZL63-W	CORRECTOR PENTEL LAPIZ 7MM (Und.)	1.454		5.815
13	4	UNID	27014	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO RADO WILSON JONES (UNID)	2.269		9.076
14	10	Und.	50100002	GOMA FACTIS S20 MIGA (Und.)	353		3.529
15	3	Und.	534753	SACAPUNTA MAPED SHAKER (Und.)	261		782
16	8	Und.	1665100	PACK 25 SOBRES OFICIO FULTON BLANCO (Und.)	3.345		26.756
17	1	Und.	19388-7	CORCHETERA ISOFIT CP-30 NEGRA (Und.)	2.454		2.454
18	1	Und.	19393-3	PERFORADOR ISOFIT PP-30 NEGRO (Und.)	5.034		5.034
19	8	UNID	OAENOTVAMESPYU	POSIT ADHESIVO SPYRA 400HJ 75X75 CMS (UNID)	1.840		14.723
20	4	Und.	MASKING TESA	MASKING TESA 24 X 40 MTS (Und.)	1.202		4.807

Observaciones
 Terminos del Pago: Credito 30

Montos Totales		
Monto Neto	\$	488.345
Monto I.V.A.	\$	92.785
Monto Total	\$	581.130



Timbre Electrónico SII
 Res. del
 Verifique documento: www.sii.cl

